dictae summac residuum, debitis tempo-

ribus a pracdictis tbesaurariis , seu aliis

personis pecunias praedictas solvere dc-

bentibus, per se ', vcl alium, seu alios loci

tui, periculo tatnen suo, deputato?, peten-

dum, exigendum, levanduin et recuperan-

dum, et de exaclis, levalis et recuperatis

quielanduni et absolvendum, nostrum et

praedictae fabricae procuratorem et com-

raissarium, aucloritate apostolica, tenore

praesentium, facimus, constituimus et de-

putamus.

Qui iiiara § 3. Volenles quod omnes et singulas
praefectis di- .

. .

^

ciae fabricae pccuniarum summas per te prò tempore
solvere tenea- . . • i- -n
tnr. sic exactas, ac prout in dies lUas exegens,

venerabili frafri nostro Francisco Mariae

episcopo Praenestino de Monte , necnon

dilectis fìliis nostris Dominico Ss. Duode-

cim Apostolorum Gymnasio, Scipioni S.

Chrysogoni Burghesio, Marcello Ss. Qui-

nci et lulitae Lantes, Aloysio S. Petri ad

vincula Capponio, Dominico S. Martini in

Moutibus Rivarolae, Pclro Paulo Ss. Nerci

et Achillei Crescentio, ac Hippolilo S. Ma-

riae Novae diacono cardinalibus Aldobran-

dino nuncupatis, modernis et prò tempore

existentibus dictae fabricae praefectis, aut

cui, vel quibus dicli praefecti, seu eorum

maior pars ordinaverit, rcaliter et cum
effeclu persolvas, ac persolvi facias. Nos

enim, quidquid in praemissis per te actum,

dictum, gestum et procuratum fuerit, gra-

tum, ratum et firmum habebimus, teque

de omni et loto eo
,
quod praefectis et

aliis prò tempore persolveris aut persolvi

feceris, auctoritate et tenore praediclis, ex

nunc prout ex tunc, liberamus, quietamus,

et absolvimus.

§ 4. Non obstantibus conslitutionibus et

ordinationibus apostolicis, ac ipsius fabri-

cae (etiam iuramento confirmatione apo-

stolica, et quavis firmitate alia roboratis)

stalutis et consuetudinibus, cliam certani

1 Forsan legendum per te (B. T.).

Deropal con
rariìs.

nOMANUM An. C.

formain in confectione quietantiarum re-

quircnlibus, ccterisque contrariis quibus-

cumque.

Datiiin Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xvii februarii mdcxxv,

pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 17 februarii 1625, pontif. anno il.

1625

CXVII.

Revocalio litterarum Pauli V, quibus

cavetur
, quominus beneficia civitatis

Calaritanae ex Turrilana Urbe ori-

ginariis, et viceverm conferantur '.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

Romanus Pontifex a Salvatore et Do- Hrooemium.

mino nostro, qui cbaritas est et Deus pa-

cis , super vmiversas orbis ecclesias et